

Holub Holding ApS
Hovvejen 60, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 37 31 87 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Cæsar-Peter Holub
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holub Holding ApS Hovvejen 60 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 37 31 87 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Cæsar-Peter Holub
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Lubben´s Auto ApS, Aarhus Beringsvej 21 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.419 kr. mod -9.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.757	873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.591	-1.602
Resultat før skat	-10.584	-9.479
Skat af årets resultat	2.165	67
Årets resultat	-8.419	-9.412
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.419	-9.412
Disponeret i alt	-8.419	-9.412

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.181.025	1.181.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.025</u>	<u>1.181.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.181.025</u>	<u>1.181.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.095	27.093
Udsudte skatteaktiver	4.240	2.075
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.246
Andre tilgodehavender	<u>3.183</u>	<u>3.183</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.518</u>	<u>51.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.518</u>	<u>51.597</u>
Aktiver i alt	<u>1.243.543</u>	<u>1.232.622</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.102.480	1.110.899
Egenkapital i alt	1.152.480	1.160.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.837	49.367
Selskabsskat	0	16.310
Anden gæld	7.226	6.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.063	71.723
Gældsforpligtelser i alt	91.063	71.723
Passiver i alt	1.243.543	1.232.622

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.847	1.556		
Andre finansielle omkostninger	<u>744</u>	<u>46</u>		
	<u>3.591</u>	<u>1.602</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	<u>1.181.025</u>	<u>1.181.025</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.181.025</u>	<u>1.181.025</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holub Holding ApS
Lubben´s Auto ApS, Aarhus	100 %	123.567	73.051	1
Beringsvej 21 ApS, Aarhus	100 %	<u>1.892.570</u>	<u>-1.294</u>	<u>1.181.024</u>
		<u>2.016.137</u>	<u>71.757</u>	<u>1.181.025</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo			0	1.131.025
Årets overkurs ved emission			<u>0</u>	<u>-1.131.025</u>
			<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			1.110.899	-10.714
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-8.419</u>	<u>1.121.613</u>
			<u>1.102.480</u>	<u>1.110.899</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.